
Městská část Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, Brno

USNESENÍ

z XXI. zasedání ZMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, konaného dne 15. 9. 2022

Schválený program:

1. Zahájení
a) Jmenování zapisovatelky
b) Volba sčitatelů hlasů
c) Volba ověřovatelů zápisu
d) Zpráva ověřovatelů zápisu ze XX. zasedání ZMČ
e) Schválení pořadu jednání XXI. zasedání ZMČ

2. Rozpočtové opatření č. 7/2022, č. 8/2022 a č. 9/2022
3. Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 30. 6. 2022
4. Mezitímní účetní závěrka městské části sestavená k 30. 6. 2022
5. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na období 2024-2028
6. Plnění rozpočtu VHČ bytového hospodářsWí k 31. 7. 2022
7. Změna přilohy č. 2 Statutu města Brna - zajištění výkonu veškeré přestupkové agendy

pro MČ Brno-Ořešín
8. Žádost o vyjádření k návrhu budoucí směny pozemků mezi městem Brnem a společností

NAFI, s.r.o.
9. Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 29/9 v k. ú. Řečkovice při ulici Družstevní
10. Žádost o vyjádření k prodeji pozemku a části pozemku města Brna při ulicí Fialové
11. Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. č. 2706/40 v k. ú. Řečkovice při ulici

Maříkově
12. Žádost o vyjádření k prodeji pozemků města Brna v k. ú. Řečkovice při ulici Bohatcově
13. Zprávy z výborů
14. Zrušení výborů zřízených Zastupitelstvem MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
15. Plnění usnesení ZMČ
16. Dotazy a rozprava k jednání RMČ
17. Interpelace
18. Různé

Zastupitelstvo městské části Brno-Řeč kovice a Mokrá Hora

2) Rozpočtové opatření č. 7/2022, Č. 8/2022 a Č. 9/2022

bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 7/2022 a č. 8/2022

schvaluje
rozpočtové opatření č. 9/2022

ukládá
vedoucí ekonomického odboru Ing. J. Manové promítnout rozpočtové opatření č. 9/2022 do
upraveného rozpočtu měsíce září 2022

úkol č. XXI/22/2
termín: září 2022
odpovídá: vedoucí ekonomického odboru



3) Plnění příjmů a čerpání výdajů městské části k 30. 6. 2022

bere na vědomí
plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora k 30. 6. 2022

4) Mezitímní účetní závěrka městské části sestavená k 30. 6. 2022

bere na vědomí
mezitímní účetní závěrku městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 1 1.

621 00 Brno, sestavenou k 30. 6. 2022

5) Střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na období 2024-

2028

schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora na období 2024-

2028

ukládá
ved. EO Ing. J. Manové předložit schválený střednědobý výhled rozpočtu MČ Brno-Řečkovice

a Mokrá Hora na období 2024-2028 odboru rozpočtu a financování MMB

úkol Č. XXI/22/5
termín: do 30. 9. 2022
odpovídá: ved. FO

6) Plnění rozpočtu VHČ bytového hospodářství k 31. 7. 2022

bere na vědomí
plnění rozpočtu VHČ bytového hospodářstvík 31. 7. 2022

7) Změna přílohy č. 2 Statutu města Brna - zajištění výkonu veškeré přestupkové

agendy pro MČ Brno-Ořešín

souhlasí
se změnou přflohy č. 2 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek, spočívající v tom, že městská část

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora bude zajišfovat pro městskou část Brno-Ořešín výkon státní

správy při projednávání veškerých přestupků, k jejichž projednání je příslušná v přenesené

působnosti městská část na základě právních předpisů či Statutu

8) Žádost o vyjádření k návrhu směny pozemků mezi městem Brnem a společností

NAFI, s.r.o.

souhlasí
se směnou pozemků p. č. 1047/3 o výměře 396 m2 v k. ú Řečkovice, p. č. 48/7 o výměře 83

rn2, P, Č. 698/2 o výměře 147 m2 a částí pozemků p. č. 48/1, p. Č. 324/1, p. č. 697/1, vše v k. ú.

Trnitá ve vlastnictví města Brna za pozemek p. Č. 702/1 o výměře 1096 m2 a části pozemků P,

č. 54/2 a p. č. 54/5, vše v k. ú. Trnitá, ve vlastnictví společnosti NAFI, s,r.o.

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový odbor

Magistrátu města Brna a žadatele

úkol Č. XXI/22/8
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

2



9) Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. Č. 29/9 při ulici Družstevní

souhlasí
s prodejem části pozemku p. Č. 29/9 o výměře cca 24 m2 v k. Ú. Řečkovice při ulici Družstevní

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový odbor
Magistrátu města Brna a žadatele

úkol č. XX1122/9
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

10) Žádost o vyjádření k prodeji pozemku a části pozemku města Brna při ulici Fialové

souhlasí
s prodejem části pozemku p. Č. 3953/592 o výměře cca 73 m2 a pozemku p. Č. 3953/163 o
výměře 23 m2 v k. ú. Řeč kovice při ulici Fialové

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový odbor
Magistrátu města Brna a žadatele

úkol Č. XXI/221]0
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

1]) Žádost o vyjádření k prodeji části pozemku p. Č. 2706/40 při ulici Maříkově

souhlasí
s prodejem části pozemku p. č. 2706/40 o výměře cca 117 m2 v k. Ú. Řečkovice při ulici
Maříkově

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový odbor
Magistrátu města Brna a žadatele

úkol č. XXI/22/1 1
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku

12) Žádost o vyjádření k prodeji pozemků města Brna při ulici Bohatcově

souhlasí
s prodejem pozemků p. č. 2207 a 2203/3 o celkové výměře 25 m2 v k. ú. Řečkovice při ulici
Bohatcově

ukládá
vedoucímu odboru správy majetku Ing. L. Stloukalovi informovat o usnesení Majetkový odbor
Magistrátu města Brna a žadatele

úkol Č. XXI/22/]2
termín: ihned
odpovídá: vedoucí odboru správy majetku



13) Zprávy z výborů

bere na vědomí
a) zprávu ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 7. 9. 2022

b) zprávu ze zasedání finančního výboru, konaného dne 13. 9. 2022

14) Zrušení výborů zřízených Zastupitelstvem MČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

děkuje

předsedům a členům kontrolního výboru a finančního výboru za jejich práci ve volebním

období 2018- 2022

rusi
k 23. 9 2022 kontrolní výbor a finanční výbor a odvolává jejich předsedy a členy

15) Plnění usnesení ZMČ

bere na vědomí

plnění usnesení ZMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora č. XX/22/2. XX/22/5, XX/22/7, XX/22/8,

XX/22/10

ĺ
V Brně dne 15, 9. 2022 Mgr. Bc. Marek Viskot

starosta MČ

4


